
<左は神戸大学公式マスコットキャラクター「神大うりぼー」，右は神戸大学附属中等教育学校 SSH ロゴマーク> 

1 / 1 

令和６（202４）年 9 月 17 日  

 

本校教育活動に関心をお持ちのみなさまへ 

 

                    神戸大学附属中等教育学校     

                         校長    齋 木  俊 城     

 

 

令和６年度｢体育祭｣一般公開の御案内 

 

錦秋の候、みなさまにおかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校

教育活動に関心をお持ちいただき、誠にありがとうございます。 

令和６年度｢体育祭｣を下記のとおり開催いたします。御多用とは存じます、体育祭実行委員会と

生徒会執行部が中心となり開催する、｢スポーツに親しむ｣体育祭を参観いただきますよう、御案内

いたします。 

 

記 

 

１ 日時  令和６年１０月１６日（水） １０：00～１５：３０ 

☆ 天候により順延となる場合もありますが、順延日は参観いただくことはできません。 

 

２ 会場  王子スタジアム(神戸市灘区青谷町 2-1) 

 

３ プログラム  障害物競争、クラス対抗リレー、部対抗リレーなど 

 

4 申込方法  miraicompass からお申し込みください。 

 

5 補足 

(1) 体調が思わしくない場合の参観は御遠慮ください。 

(2) 会場へは公共交通機関を利用してお越しください。 

(3) 参観場所は本校が指定するのみです。指定された場所以外での参観は御遠慮ください。指

定場所へは、本校職員又は体育祭実行委員会の生徒が案内いたします。 

(4) 受付で印刷したイベント受付票又はイベント受付票が表示できる端末画面を御提示ください。 

(5) 雨天の場合は 7 時頃に miraicompass を通じてお知らせします。 

https://mirai-compass.net/usr/kobeussj/event/evtIndex.jsf

